
Božena Němcová

Prokop Diviš

Jaroslav Hašek

Max Švabinský Petr Vok 
z Rožmberka

Magdalena Dobromila Rettigová

Jan Neruda

Emil Holub

Zajisté Vám neunikla naše nová soutěž, kterou jsme zveřejnili v rámci letního vydání turistických 
novin magazínu TIM. Soutěž je spojena s otázkami zaměřenými na české, slezské a moravské 

osobnosti. Možná jste již navštívili některé informační centrum a odpověděli na tři otázky, které Vám 
zajisté předali pracovníci IC. Pro naše věrné čtenáře, na které se turistické noviny nedostaly a rádi by 
se zapojili do soutěže, zveřejňujeme na webu TIM soutěžní otázky týkající se jednotlivých osobností 

a měst. Poznáte nová místa, kde významné osobnosti vyrůstaly, kde se narodily, či kde trávily svůj 
volný čas. Při té příležitosti se dozvíte spoustu nových informací a objevíte další turisticky zajímavá 

místa. Právě na tyto místa spojená s osobnostmi bychom Vás rádi v této soutěži upozornili. 
Některé osobnosti Vám zůstanou v paměti, jiné najdete na hradech a zámcích.  

Ve spolupráci s fi rmou 
Turistické známky s. r. o. jsme 
připravili edici turistických známek 
zaměřených na významné české osobnosti. 
Co jsou vlastně turistické známky, které 
již přes deset let sbírají vášniví sběratelé 
a cestovatelé po celé ČR a Evropě? Jsou to 
kulaté, dřevěné, vypalované plakety, které 
představují suvenýr a zároveň „potvrzení“ 
o dosažení turisticky atraktivního místa. 
Jinde je koupit nelze.

Připravená je pro Vás číselná řada 
známek Osobnostních, kterých je 

celkem 5 druhů. Nasbírejte řadu pěti číselně 
navazujících papírových kuponů, které jsou 
součástí turistických známek – utrhněte je!  

Nalepené kupony zašlete doporučeně na 
adresu:

EUROCARD s. r. o.

redakce turistického informačního

magazínu TIM

Perucká 7, Praha 2, 120 00

Obratem Vám zašleme prémiovou turistickou 
známku, která se nikde na světě neprodává 

a je zasílána redakcí sběratelům pouze 
doporučeně. 

PUTOVÁNÍPUTOVÁNÍ  
ZA VÝZNAMNÝMI OSOBNOSTMI ZA VÝZNAMNÝMI OSOBNOSTMI 

Z ČECH, MORAVY A SLEZSKAZ ČECH, MORAVY A SLEZSKA


